МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

г . М ы ш к и н

«28» сентября 2020 г. № 01-05/47

О переходе МАОУ ДО ДЮСШ на режим дистанционной работы

В связи с высоким уровнем заболеваемости среди сотрудников МАОУ ДО ДЮСШ, а также
для обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия работников и
обучающихся МАОУ ДО ДЮСШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
2.
3.

4.

5.

Ввести в МАОУ ДО ДЮСШ дистанционный режим работы на период с 28.09.2020г.
по 11.10.2020г.;
Обеспечить реализацию образовательных программ в дистанционной форме;
Заместителю по АХЧ Набиулину К.А., главному инженеру Чернышову С.В.,
специалисту по кадрам Шубиной Н.В. обеспечить свою доступность на оперативной
связи, возможность дистанционной работы и оперативного прибытия на рабочее
место в случае необходимости;
Утвердить график дежурства ответственных работников МАОУ ДО ДЮСШ в
период с 28.09.2020г. по 11.10.2020г. (Приложение №1);
Ответственным дежурным в дни дежурства обеспечить доступность для связи по
указанным номерам телефонов. При поступлении информации от дежурного
сотрудника о чрезвычайной ситуации оповестить и.о. директора МАОУ ДО ДЮСШ
Смирнову А.В., единую дежурно-диспетчерскую службу 2-14-64, ответственного
работника управления образования администрации Мышкинского муниципального
района.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАОУ ДО ДЮСШ

С приказом ознакомлен(а):

А.В. Смирнова

С.В. Чернышов

Н.В. Шубина

К.А. Набиулин

Приложение № 1
К приказу № 01-05/47

от 28.09.2020г.

Г рафик дежурства
ответственных работников МАОУ ДО ДЮСШ в период

с 28.09.2020г. по 11.10.2020г.

Дата, время
дежурства,
00:00-24:00

Ф.И.О. (полностью) Должность Контактные
телефоны

Подпись

28.09.2020 г. Смирнова Анна
Владимировна

Заместитель
директора по УВР

8-906-634-51-04

29.09.2020 г. Шубина Наталья
Владимировна

Специалист по
кадрам

8-905-630-10-37

30.09.2020 г. Чернышов Сергей
Владимирович

Главный инженер 8-905-632-68-13^

01.10.2020 г. Набиулин Константин
Анисович

Заместитель
директора по АХЧ

8-910-816-82-02^=

02.10.2020 г. Смирнова Анна
Владимировна

Заместитель
директора по УВР

8-906-634-51-04

03.10.2020 г. Шубина Наталья
Владимировна

Специалист по
кадрам

8-905-630-10-37

04.10.2020 г. Чернышов Сергей
Владимирович

Главный инженер 8-905-632-68-13 '

05.10.2020 г. Набиулин Константин
Анисович

Заместитель
директора по АХЧ

8 -9 1 0 -8 1 ^ 8 2 5 ^

06.10.2020 г. Смирнова Анна
Владимировна

Заместитель
директора по УВР

8-906-634-51-04

07.10.2020 г. Шубина Наталья
Владимировна

Специалист по
кадрам

8-905-630-10-37

08.10.2020 г. Чернышов Сергей
Владимирович

Главный инженер 8-905-632-68-1^

09.10.2020 г. Набиулин Константин
Анисович

Заместитель
директора по АХЧ

8-910-816=85^07

10.10.2020 г. Смирнова Анна
Владимировна

Заместитель
директора по УВР

8-906-634-51-04 ои.
11.10.2020 г. Шубина Наталья

Владимировна
Специалист по
кадрам

8-905-630-10-37